
I
PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO NOME DA EMPRESA
0

Medição: Período: % Realizado Período.: % Realizado Acum.:

FR
EN

TE
 0

1 
TO

D
O

 
TR

EC
H

O

FR
EN

TE
 0

2

FR
EN

TE
 0

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Informe abaixo o NÚMERO DA MEDIÇÃO em que os eventos foram concluídos

1 Para aplicação de Adm. Local é necessário definir os eventos manualmente.
2 1
3 1 1 1 1 1 1
4 1 1 1
5 1 2 1 1 1 1
6 2 2 2 2
7
8
9
10 2 2 2 2
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Medições
%
R$
%
R$

Local Responsável Técnico pela Fiscalização
Nome: Fábio Júnior de Oliveira
Profissão: Engenheiro Civil

Data CREA/CAU: PR-82.120/D
ART/RRT: 1720242859104

0
0
0

0

0
0
0
0
0

0,00%0,00%
Medição 1
100,00%

02/12/2025

2.222.252,48

0,00%
- 

Medição 2 Medição 3 Medição 4 Medição 8

- - - - - 

2.222.252,48
100,00%100,00% 100,00%

2.222.252,48

- 

2.222.252,482.222.252,48 2.222.252,48 2.222.252,48

- - 
100,00%100,00%

- 

2.222.252,48
100,00%

terça-feira, 2 de dezembro de 2025

Bom Sucesso do Sul / PR

Acumulado: 100,00%
2.222.252,482.222.252,48 2.222.252,48

Período:

2.222.252,48
100,00%100,00%

- 2.222.252,48
100,00%100,00%

0,00%0,00% 0,00%0,00%0,00%

100,00%

0,00% 0,00%
Medição 7Medição 5 Medição 6

43/2025F. ZANCANARO TERRAPLENAGEM LTDA

100,00%

0,00%
Medição 12Medição 11Medição 10Medição 9

0

Data das Medições

Nº do 
Evento

Administração Local
SERVIÇOS PRELIMINARES
EXECUÇÃO DE BASE

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Nº CTEF
Bom Sucesso do Sul / PR Pavimentação em TST

1 03/06/2025 a 02/12/2025

4103222/2023

100,00%

0
0

PAVIMENTAÇÃO EM TST
SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL

0

Título dos Eventos

0

PMv3.0.4 1 / 1


		2025-12-05T08:12:13-0300
	FABIO JUNIOR DE OLIVEIRA:02319566902




