



PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS
(SELECIONAR)

Grau de Sigilo
#PUBLICO

Nº OPERAÇÃO 4103222/2023	Nº SICONV 0	PROPONENTE TOMADOR Bom Sucesso do Sul / PR	APELIDO EMPREENDIMENTO Pavimentação em TST	NOME DA EMPRESA F. ZANCANARO TERRAPLENAGEM LTDA	Nº CTEF 43/2025
-----------------------------	----------------	---	---	--	--------------------

Medição: **1** Período: **03/06/2025 a 02/12/2025** % Realizado Período.: **100,00%** % Realizado Acum.: **100,00%**

FRENTE/VI TODO TRECHO	FRENTE 01																							
	FRENTE 02	FRENTE 03	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25

| Informe abaixo o NÚMERO DA MEDIDAÇÃO em que os eventos foram concluídos | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Nº do Evento	Título dos Eventos
1	Administração Local
2	SERVIÇOS PRELIMINARES
3	EXECUÇÃO DE BASE
4	PAVIMENTAÇÃO EM TST
5	SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL
6	0
7	0
8	0
9	0
10	0
11	0
12	0
13	0
14	0
15	0
16	0
17	0
18	0
19	0

Para aplicação de Adm. Local é necessário definir os eventos manualmente.

1	1	1																						
1	1	1																						
			1																					

Medições	Data das Medições												
	02/12/2025	Medição 1	Medição 2	Medição 3	Medição 4	Medição 5	Medição 6	Medição 7	Medição 8	Medição 9	Medição 10	Medição 11	Medição 12
Período:	%	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
Acumulado:	R\$	2.222.252,48	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Bom Sucesso do Sul / PR

Local

terça-feira, 2 de dezembro de 2025

Data

Responsável Técnico pela Fiscalização

Nome: Fábio Júnior de Oliveira

Profissão: Engenheiro Civil

CREA/CAU: PR-82.120/D

ART/RRT: 1720242859104